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PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

Adrese Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV3466 

Tālrunis 63498261, fakss 63484567 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Pāvilostas novada domes 29.04 .2010. 

  sēdes protokols Nr. 4 ., 6  §  

 

PĀVILOSTAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2010 .GADA  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 9 

Ar grozījumiem: 

31.05.2012. sēdē Nr. 6., lēm.Nr. 17. §, saistošie noteikumi Nr. 14 

 

Par Pāvilostas novada  pašvaldības  nodevām  par  oficiālu  dokumentu  un 

apliecinātu  to  kopiju  saņemšanu 

 
                                                                    Izdoti  saskaņā  ar  likumu “Par pašvaldībām “   

                                                                          14.pantu un  likuma “Par nodokļiem 

                                                                           un  nodevām “ 12.panta pirmās  daļas 1.punktu  

 

1. Saistošie  noteikumi  attiecas  uz  visu  Pāvilostas novada  administratīvo  

teritoriju  un  pašvaldības nodevu  maksātāji  ir  visas  fiziskās un juridiskās 

personas, uz kurām  attiecināmi  šie  noteikumi. 

 

2. Pāvilostas novadā  ir  jāmaksā  sekojošas  nodevas: 

 

Nodevas  objekts Nodevas likme  (Ls) 

2.1. Domes  sēžu  protokolu  izraksti, ja  tie  tiek  

pieprasīti  atkārtoti 

1,00 

2.2. Domes sēžu   protokolu apliecinātas  kopijas. 3,00 

2.3. Rekomendāciju  un  raksturojumu  izsniegšana 1,50 

2.4. Izziņas  

2.4.1. no domes  arhīva  2,00 

2.4.2. par  deklarēto dzīvesvietu 0,50 

2.4.3. par deklarēto dzīvesvietu  un ģimenes sastāvu 0,50 

2.4.4. par lauksaimniecībā  izmantojamo zemi 0,50 

2.4.5. par nodokļiem  un  citiem  maksājumiem 0,50 

2.4.6. par zemes  īpašuma  apgrūtinājumiem 1,00 



2.4.7. par teritorijas plānojumā atļauto/plānoto  

izmantošanu 

1,00 

2.4.8. nekustamā īpašuma  lietošanas  mērķa  izziņa 1,00 

2.5. Citas 2.4.punktā neuzskaitītas izziņas  0,50 

2.6. Par būvvaldes rakstisku izziņu izsniegšanu 5,00 

2.7. Par izziņu jaunbūvēm 10,00 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 31.05.2012. saistošajiem noteikumiem Nr. 14) 

 

3. Nodeva iekasējama  pirms attiecīgā  dokumenta  izsniegšanas. 

 

4. Nodevas  maksātāji  ir  visas fiziskās  un juridiskās  personas, kuras  saņem  

attiecīgos  dokumentus.  

 

5. No nodevas  samaksas  atbrīvojamas   valsts  pārvaldes  institūcijas, 

pašvaldības  iestādes  un  uzņēmumi, pensionāri, invalīdi  un personas, kurām  

piešķirts  trūcīgās personas ( ģimenes ) statuss. 

 

6. Nodeva  iemaksājama pašvaldības kasē, par  ko  tiek  izsniegta  kvīts. 

 

7. Nodevu  ieskaitīt  pašvaldības budžetā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                (paraksts)                   Uldis Kristapsons 

 

 

Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2010.gada 15.jūliju. 


